Чăваш Республики

Вăрнар районĕн

администрацийĕ

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ЙЫШĂНУ

_______ 2016 г. №______

Вăрнар поселокĕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05. 2016 г. № 231

пгт Вурнары

О создании межведомственной

комиссии по обеспечению готовности

объектов топливно-энергетического

комплекса, жилищно-коммунального

хозяйства и социальной сферы

Вурнарского района к работе в осенне-

зимний период 2016/2017 года

В целях своевременной и качественной подготовки объектов топливно-энергетического

комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Вурнарского района к работе в

зимних условиях, а также устойчивого и безаварийного проведения отопительного периода 2016/2017

администрация Вурнарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по обеспечению готовности к работе объектов

топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы

Вурнарского района к работе в осенне-зимний период 2016/2017 года (далее – Комиссия) в составе:

- Романова Ю.В. – заместителя главы администрации – начальника отдела строительства и

жилищно-коммунального хозяйства администрации Вурнарского района  Чувашской Республики

(председатель Комиссии);

- Ахметовой А.М. – начальника отдела экономики и имущественных  отношений администрации

Вурнарского района Чувашской Республики (заместитель председателя Комиссии);

- Ильина В.В. – заместитель начальника отдела строительства и жилищно-коммунального

хозяйства администрации Вурнарского района Чувашской Республики (секретарь Комиссии);

членов Комиссии:

- Владимирова А.А. – главы администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского

района Чувашской Республики (по согласованию);

- Кузьмина С.А. – директора БУ ЧР «Калининский психоневрологический интернат»

Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);

- Дубинина В.Х. – директора филиала АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в пгт

Вурнары (по согласованию);

- Кулагина А.Е. – главного инженера ООО «ТеплоКомфорт» (по согласованию);

- Сантимер Л.В. – директора ООО «Водоканал» (по согласованию);

- Ильина Г.В. – директора ООО «Март» (по согласованию);

- Киметова Р.Ш. – директора ООО «Энергостроймонтаж» (по согласованию);

- Егорова А.В. – начальника северного производственного отделения филиала ОАО «МРСК

Волги» - «Чувашэнерго» (по согласованию).

- Маврина С.А. – главного государственного инспектора Чувашского территориального отдела

Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию);

- Андреевой З.С. – старшего государственного инспектора Чувашского территориального отдела

Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию);

- Никонова В.А. – государственного инспектора Чувашского территориального отдела

Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию).

2. Комиссии в срок до 15 сентября 2016 года провести оценку готовности объектов топливно-

энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Вурнарского

района и в соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными

Приказом Министерства энергетики Российской Федерации (Минэнерго России) от 12 марта 2013 г.

№103, оформить акты готовности к отопительному периоду.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и

жилищно-коммунального хозяйства администрации Вурнарского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                                                                       Л.Г. Николаев

В.В. Ильин
Тел. 8 (83537) 2-53-84